
 
 

Kontaktní údaje: Telefon: +420 731 459 961        www.4haie.cz                  Email: info4haie@osu.cz  

Tipy pro telefony HUAWEI  

 

 

Telefony Huawei mají tendenci vypínat aplikace v pozadí za účelem šetření baterie. Zde 
jsou tipy na to, jak si nastavení upravit, aby se snížilo riziko, že Vám telefon po čase naši 
dotazníkovou aplikaci vypne.  

1. Jděte do Nastavení > Baterie   

a. Přesvědčte se, že nemáte zvolený Úsporný režim či režim Ultra. Pokud ano,  

prosím vypněte.  

2. Ve stejném okně (Nastavení > Baterie), klikněte na „Zavřít aplikace na zámku  

obrazovky“, zkontrolujte, zda není aplikace HAIE zvolena. Měl by u ní být  

nápis „Nezavřou se“.  

3. Z okna vyjeďte a běžte zpět na Nastavení > Aplikace…vyhledejte aplikaci HAIE a  

klikněte na ni. Pak na Baterie – obě nastavení na „Upozornění při nadměrné spotřebě“  

a „Po uzamčení obrazovky zavřít“ by opět měly být vypnuté.  

4. Zkontrolujte, zda nemáte na telefonu nainstalovanou nějakou další „třetí“ aplikaci  

pro šetření baterie (např. Avast nebo Google Play Protect). Pokud ano, prosím  

vypněte ji nebo odinstalujte.   

 

Bohužel nemůžeme garantovat, že tyto kroky problém s vypínáním 
naší aplikace úplně vyřeší. Jedním ze způsobů, jak snížit riziko toho, 
že Vám dotazník nebudou chodit, je si kontrolovat, že v horní liště 
telefonu vidíte logo HAIE a zobrazuje se Vám upozornění „Jste 
zapojeni do studie HAIE“.  

Prosím nezapomínejte pravidelně vyplňovat dotazník na 
pohybovou aktivitu po jejím vykonání manuálně přímo z naší aplikace  

pomocí symbolu + vpravo dole (kliknutím na „Pohybová aktivita“). A to 

zejména v době, kdy probíhá 14denní dotazování. 

 

 

V případě otázek či problémů se na nás kdykoliv obraťte. Odpovědi na často kladené otázky od 
našich účastníků také můžete konzultovat na našich webových stránkách na tomto odkazu. 

https://www.4haie.cz/behavioralni-laborator/ 

Děkujeme za Vaši účast! 

Srdečně, 

Tým HAIE 

http://www.4haie.cz/
mailto:info4haie@osu.cz
https://www.4haie.cz/behavioralni-laborator/

